
UCHWAŁA NR XXII/155/12
RADY GMINY W KIJACH

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2 , art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 2009 r. z późn. zm.) Rada Gminy w Kijach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesienia planu dochodów budżetu Gminy Kije między paragrafami w ramach 
działu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków budżetu Gminy Kije między działami zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 4 do uchwały Nr XII/89/11 Rady Gminy w Kijach z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2012 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Ryszard Chrobot

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 3910



    Dochody
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/155/12 Rady Gminy w Kijach z dnia 28 listopada 2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 262 962,00 0,00 262 962,00

80195 Pozostała działalność 108 000,00 0,00 108 000,00

2020 100 000,00 - 47 000,00 53 000,00

6320 0,00 47 000,00 47 000,00

Razem: 21 461 681,30 0,00 21 461 681,30

Strona 1

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3910



    Wydatki
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/155/12 Rady Gminy w Kijach z dnia 28 listopada 2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 162 180,00 34 100,00 196 280,00

40002 Dostarczanie wody 162 180,00 34 100,00 196 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 600,00 33 000,00 127 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 600,00 2 000,00 17 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 - 900,00 1 900,00

600 Transport i łączność 1 573 992,00 11 035,00 1 585 027,00
60012 Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 0,00 1 633,00 1 633,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 633,00 1 633,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 2 002,00 2 002,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 002,00 2 002,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 137 992,00 25 000,00 162 992,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 25 000,00 45 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 162 000,00 - 17 600,00 144 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 12 000,00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 4 600,00 400,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 - 1 000,00 0,00

630 Turystyka 16 000,00 0,00 16 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 16 000,00 0,00 16 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 - 6 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 6 000,00 16 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 92 810,00 - 10 000,00 82 810,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 810,00 - 10 000,00 82 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 200,00 - 5 000,00 51 200,00

710 Działalność usługowa 111 000,00 - 37 708,00 73 292,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 111 000,00 - 37 708,00 73 292,00

Strona 1
BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3910



4300 Zakup usług pozostałych 111 000,00 - 37 708,00 73 292,00

750 Administracja publiczna 2 936 683,00 - 14 892,00 2 921 791,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65 100,00 8 600,00 73 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 000,00 8 600,00 68 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 287 641,00 - 9 392,00 2 278 249,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 900,00 - 5 000,00 23 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 - 4 000,00 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 562,00 6 000,00 80 562,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 - 900,00 1 100,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 - 7 000,00 6 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 627 780,00 8,00 627 788,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 000,00 1 500,00 9 500,00

75095 Pozostała działalność 476 512,00 - 14 100,00 462 412,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 000,00 5 200,00 27 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 000,00 - 13 000,00 113 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 100,00 - 1 800,00 18 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 462,00 - 3 000,00 8 462,00

4360 3 500,00 500,00 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 142 080,00 - 4 100,00 137 980,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 114 080,00 - 4 100,00 109 980,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 900,00 - 900,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 500,00 - 700,00 15 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 2 500,00 4 500,00

757 Obsługa długu publicznego 362 450,00 13 000,00 375 450,00

75702 362 450,00 13 000,00 375 450,00

8110 362 450,00 13 000,00 375 450,00

801 Oświata i wychowanie 4 508 694,00 21 494,00 4 530 188,00

80104 Przedszkola 361 810,00 29 510,00 391 320,00

Strona 2

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3910



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 500,00 1 610,00 20 110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 000,00 23 700,00 263 700,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 210,00 1 100,00 19 310,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 300,00 7 200,00 54 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 - 522,00 6 478,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 - 1 000,00 3 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 150,00 - 150,00 0,00

4370 250,00 - 250,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 - 178,00 22,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 275 538,00 - 8 016,00 267 522,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 670,00 - 2 000,00 2 670,00

4270 Zakup usług remontowych 6 016,00 - 6 016,00 0,00

80195 Pozostała działalność 173 458,00 0,00 173 458,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 800,00 - 18 500,00 33 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 900,00 - 39 500,00 35 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

851 Ochrona zdrowia 48 000,00 0,00 48 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 700,00 - 500,00 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 500,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 300,00 500,00 45 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430,00 - 430,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 58,00 - 58,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 1 988,00 14 988,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 692,00 - 1 000,00 21 692,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 402 135,30 - 6 200,00 395 935,30

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 49 380,00 - 6 200,00 43 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 - 5 000,00 31 000,00

Strona 3

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3910



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 400,00 - 900,00 5 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 980,00 - 150,00 830,00

4370 1 200,00 - 150,00 1 050,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 69 964,00 6 671,00 76 635,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 69 964,00 6 671,00 76 635,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 69 964,00 6 671,00 76 635,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 659 163,00 - 14 500,00 3 644 663,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 399 170,00 - 14 500,00 384 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 - 9 000,00 51 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 600,00 - 2 500,00 7 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 470,00 - 500,00 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 2 500,00 1 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 378 752,00 1 100,00 379 852,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 82 615,00 1 100,00 83 715,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 000,00 5 300,00 56 300,00

4260 Zakup energii 5 500,00 - 3 000,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 - 1 200,00 1 900,00

Razem: 22 168 313,30 0,00 22 168 313,30

Strona 4

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3910



Załącznik Nr 3
do Uchwały XXII/155/12

Rady Gminy w Kijach
z dnia 28 listopada  2012 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 010 01010 Gmina

2 010 01010 Gmina

3 010 01010 Gmina

4 010 01095 Gmina

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2012 
(7+8+9+10)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

Budowa 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków na terenie 
gminy Kije – I etap

95 000,00 23 000,00 72 000,00

A.
B.
C.
D. 

Zestaw pompowy 
HYDRO 
37.B8.54.2

21 600,00 21 600,00

A.
B.
C.
D. 

Przyczepa dwie 
osie 263x125x35 
stelaż H1100

4 500,00 4 500,00

A.
B.
C.
D. 

Wykup działek pod 
przepompownie 1 076 000,00 1 076 000,00

A.
B.
C.
D. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3910



Załącznik Nr 3
do Uchwały XXII/155/12

Rady Gminy w Kijach
z dnia 28 listopada  2012 r.

5 600 60016 Gmina

6 600 60016 Gmina

7 600 60016 Gmina

8 600 60016 Gmina

9 600 60017 Gmina

10 600 60017
A. 

GminaB.
C.
D.

11 600 60078

A. 

Gmina
B.
C.
D.

12 600 60078

A. 

Gmina
B.

C.

D.

Przebudowa drogi 
gminnej na działce 
nr 117, 147 w m. 
Gołuchów

38 500,00 38 500,00

A.
B.
C.
D. 

Przebudowa drogi 
gminnej na działce 
nr 30 w m. Włosz-
czowice

37 500,00 37 500,00

A.
B.
C.
D. 

Przebudowa drogi 
gminnej na działce 
nr 609/4 w m.  Kije

16 000,00 16 000,00

A.
B.
C.
D. 

Przebudowa drogi 
gminnej na działce 
nr 74 w m. Żydó-
wek

5 000,00 5 000,00

A.
B.
C.
D. 

Wykonanie projek-
tu drogi dojazdowej 
do cmentarza w m. 
Gartatowice

12 000,00 12 000,00

A.
B.
C.
D. 

Przebudowa drogi 
dojazdowej na 
działce nr 643 w m. 
Kije

50 000,00 30 000,00 20 000,00

Przebudowa drogi 
gminnej w m. Górki 
na dz. nr ewid. 95 
w km 0+000 do km 
0+417

170 000,00 34 449,00

135 551,00

Przebudowa drogi 
gminnej w miej-
scowości Gołu-
chów na dz. nr 
ewid. 111, 117, 
131 w km 0+000 
do km 0+840

231 000,00 47 065,00

183 935,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3910



Załącznik Nr 3
do Uchwały XXII/155/12

Rady Gminy w Kijach
z dnia 28 listopada  2012 r.

13 600 60078

A. 

Gmina
B.

C.

D.

14 600 60078

A. 

Gmina
B.

C.

D.

15 600 60078

A. 

Gmina
B.

C.

D.

16 720 72095 Gmina

17 750 75095 Gmina

18 750 75095 Gmina

Przebudowa drogi 
gminnej w miej-
scowości Włosz-
czowice na dz. nr 
ewid. 67 w km 
0+000 do km 
0+600

155 000,00 74 486,00

80 514,00

Przebudowa drogi 
gminnej w miej-
scowości Hajda-
szek na dz. nr 
ewid. 289 od km 
0+000 do km 
0+770

396 000,00 96 000,00

300 000,00

Przebudowa drogi 
gminnej  na dz. nr 
526/1, 526/2 w 
miejscowości Kije 
w km 
0+000÷0+430

260 000,00 60 000,00

200 000,00

”e-świętokrzyskie” 
Rozbudowa Infra-
struktury Informa-
tycznej JST”

296 301,00 51 781,00

A.
B.
C.
D. 

244 520,00

Koparko – łado-
warka TEREX 820 
SX

94 120,00 94 120,00

A.
B.
C.
D. 

Przyczepa cięża-
rowa rolnicza 
„PRONAR” nr rej. 
TPI X238

20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.
D. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3910



Załącznik Nr 3
do Uchwały XXII/155/12

Rady Gminy w Kijach
z dnia 28 listopada  2012 r.

19 750 75095 Gmina

20 801 80195

A. 

Gmina
B.

C.

D.

Ogółem 0,00
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ciągnik rolniczy 
URSUS 5714 42 000,00 42 000,00

A.
B.
C.
D. 

Opracowanie pro-
gramu fumkcjonalno 
– użytkowego oraz 
montaż 
monitoringu /sieć 
kamer wraz z osprzę-
tem monitorujących 
miejsca najbardziej 
zagrożone wandali-
zmem – centrum Kij 
+ obiekty użyteczno-
ści publicznej/

60 000,00 13 000,00

47 000,00

3 080 521,00 1 797 001,00 72 000,00 967 000,00 244 520,00 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3910


	doc1
	doc1
	3

		2012-12-21T10:22:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




